
 
 

 
 

 
Repertorio n. 53/2021 
Prot. n.  673  I/13  
 

 
IL PRESIDE 

 
 
vista          la Legge 9 maggio 1989, n.168; 
visto          lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 
visto              il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN; 

visto          il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN, per l’elezione delle  

                     Rappresentanze Studentesche in seno ai Consigli di Area Didattica e di Corso  

                     di Studio, dispositivo n. 23/2019, prot. n. 288 I/13 del 13 febbraio 2019;                                

vista              l’indizione per le Elezioni per la rappresentanza studentesca, per un biennio,  
                     nei Consigli dei Corsi di Studio della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e   
                     Naturali, per il 10-11 marzo 2021, dispositivo Repertorio n. 19/2021, prot. n.   
                     316  I/13 del giorno 8 febbraio 2021; 
considerato  che non sono stati presentati ricorsi; 
visto             il verbale della Commissione Elettorale di Facoltà del 23 marzo 2021. 
 

DISPONE 
 
Sono proclamati eletti i rappresentanti degli studenti nei relativi Consigli di Area Didattica e di 
Corso di Studio della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali per un biennio: 
 
 

CAD di Chimica industriale 

Corso di laurea in Chimica industriale: 

Salvatore Giacomo 

Mandato Giorgio 

 

Corso di laurea magistrale in Chimica industriale: 

Paolangelo Anna 

D’Aristotile Matteo 



 
 

 
 

 
CAD di Scienze chimiche: 

Corso di laurea in Scienze Chimiche: 

De Santis  Samuele 

D’Orazio  Camilla 

 

Corso di laurea in Chimica: 

De Dominicis Fiammetta 

Poloni Pier Giorgio 

Giansanti Francesco Maria 

Coloni Luca 

Frasca Claudia 

 

Corso di laurea magistrale in Chimica: 

Imperatori Emanuele 

 

Corso di laurea magistrale in Chimica analitica: 

Guerrini Ruggero 

Tonetto Riccardo 

 

 



 
 

 
 

 
CAD di Matematica: 

Corso di laurea in Matematica: 

Dionisi Ferrera Benedetta 

Corica Valerio 

Vita  Alessandra 

Ponticelli Michela 

Carnovale Gianfranco 

Santori Simone 

Sbrilli Camilla 

Lorenzi Lucrezia Beatrice 

 

Corso di laurea magistrale in Matematica: 

Genovese Donatella 

Fasano  Riccardo 

Giustiniani Angelo 

 

Corso di laurea magistrale in Matematica applicata: 

Nessun eletto 

Corso di laurea magistrale in Matematica per le applicazioni: 

Nessun eletto 



 
 

 
 

 
CAD di Scienze applicate ai beni culturali: 

Corso di laurea in Tecnologie per la conservazione e il restauro dei beni culturali: 

Amadio Chiara 

D’Ayala Kateryna 

Pinelli Sarah 

 

Corso di laurea magistrale in Scienze e tecnologie per la conservazione dei beni culturali: 

Tango Valessia 

Mazzotta Giacomo 

Rampa Michela 

Marinacci Luca 

Gorga Eleonora 

 

CAD di Scienze biotecnologiche e agroalimentari: 

Corso di laurea in Biotecnologie agro-industriali: 

Caccamo Rebecca 

Cerioni Claudia 

 

Corso di laurea magistrale in Biotecnologie genomiche, industriali e ambientali: 

Nessun eletto 



 
 

 
 

 
CAD di Scienze e tecnologie fisiche, scienze fisiche e scienze dell'universo: 

Corso di laurea in Fisica: 

Russo Benedetta 

Filesi Clelia 

Micozzi Andrea 

Gusso Gabriele 

Carbone Valentini Gaia 

Iacometta Cecilia 

Fulli Alessandro 

Del Bono Luca Maria 

Adriano Andrea 

Attili Chiara 

Gabrieli Isabella 

Basili Sofia 

Rosato Romeo Felice 

Laudenzi Pietro 

Mancini  Tommaso 

Donadio Andrea 

 

 



 
 

 
 

 
Corso di laurea magistrale in Astronomia e astrofisica: 

Nessun eletto 

Corso di laurea magistrale in Fisica: 

Marchioni Gabriele 

Giorgetti Carlo 

Scalise Simone 

Gargiulo Ruben 

 

CAD di Scienze e tecnologie per l’ambiente: 

Corso di laurea in Scienze ambientali: 

Marrazzo  Giusy 

 

Corso di laurea magistrale in Monitoraggio e riqualificazione ambientale: 

Colacino Paolo 

Verga  Martina Nicole 

Giusto  Chiara 

 

CAD di Scienze geologiche: 

Corso di laurea in Scienze geologiche: 

Clivet Flavio 



 
 

 
 

 

Paccapelo Marco 

Gianni Valentina 

Schiavo Giovanni 

 

Corso di laurea magistrale in Geologia applicata all’ingegneria, al territorio e ai rischi: 

Stefanini Carlo Alberto 

Simeoni Antonio Paolo 

 

Corso di laurea magistrale in Geologia di esplorazione:  

Rossi Francesca 

Marianelli Diego 

Attolico Andrea 

De Sario Federico 

Mauro Michele 

 

CAD di Scienze e tecnologie per la natura, l’ambiente e il territorio: 

Corso di laurea in Scienze naturali: 

Vigoni Leonardo 

Maffia Francesco 

Fissore Matteo 



 
 

 
 

 
Corso di laurea magistrale in Scienze della natura: 

Da Valle Jamila 

Sannino Mario 

Bianchini Marco 

 

Come corsi di studio non appartenenti ad alcun CAD: 

Corso di laurea in Scienze biologiche: 

Marsili Francesca 

Pienzi  Chiara 

Iacono Paolo 

Legnaro Diamanti Mirko 

Dohotariu Alexandra Maria 

 

Corso di laurea magistrale in Biologia e tecnologie cellulari: 

Taraglio  Nicole 

Marzi Matteo 

 

Corso di laurea magistrale in Ecobiologia: 

Flaccavento Andrea 

Martinelli Margherita 



 
 

 
 

 

Morisco Luca 

Gentile Chiara 

Fundarò Davide 

 

Corso di laurea magistrale in Genetica e biologia molecolare: 

Grandioso Alessia 

Quattrocchi Luca 

Taliani Valeria 

 

Corso di laurea magistrale in Neurobiologia:  

Monaco  Alessandra 

Benincasa Lucia 

Campo Fabrizio 

Scaringi Giorgia 

Iannace Fabiana 

 

Corso di laurea magistrale in Scienze e tecnologie alimentari: 

Nessun eletto. 

Roma, 25 marzo 2021 
                                                                                                Il Preside 
                                                                                    F.to Prof. Riccardo Faccini 
Data pubblicazione sul sito web: 
25 marzo 2021 


